/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 99/2020 - SECRETARIA EXECUTIVA / REITORIA / IF Farroupilha
(Identificador: 202020886)

Santa Maria-RS-RS, 13 de Outubro de 2020.

Ao grupo: CHEFIAS DE GABINETE, DIRETORES GERAIS, PRÓ-REITORES.

Assunto: Complementação de pauta - 17ª Reunião Extraordinária do CODIR/2020 - 14 de outubro

Prezados(as) Dirigentes,

Ao cumprimentá-los, vimos informar da complementação da pauta da 17ª Reunião Extraordinária do Colégio
de Dirigentes, a ser realizada no dia 14 de outubro, às 9 horas, por meio do
link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/secretaria-executiva-iffar.
No Item Abertura, conforme definição ocorrida na 16ª Reunião Extraordinária do CODIR, haverá, além do ponto
de pauta relativo à Transição de Gestão, matéria relativa ao Cronograma do Processo Seletivo 2021.

Pedimos escusas pelo envio extemporâneo e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

(Autenticado em 13/10/2020 15:09)
LARISSA SCOTTA
CHEFE - TITULAR

Matrícula: 1727483

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 99, ano: 2020,

tipo: MEMORANDO CIRCULAR, data de emissão: 13/10/2020 e o código de verificação: 33c69bb3c1

Copyright 2020- Diretoria de Tecnologia da Informação - IF Farroupilha

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/secretaria-executiva-iffar
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf